Администрация городского поселения
  «Курорт-Дарасунское» муниципального района
        «Карымский район» Забайкальского края

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                  Пгт. Курорт - Дарасун

26 сентября 2019 г.                                                                                                № 107

   О внесении изменений в постановление № 38 «О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское» № 135 от 28.11.2017г. «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на территории городского поселения «Курорт-Дарасунское» на 2018-2022г.

     На основании протокола общественного обсуждения дизайн-проекта Парка отдыха в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» № 1 от 25 сентября 2019 года постановляю:
1. Внести изменение в постановление № 38 «О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское» № 135 от 28.11.2017г. «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на территории городского поселения «Курорт-Дарасунское» на 2018-2022г., приложение № 1 к муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды на территории городского поселения «Курорт-Дарасунское» на 2018-2024 годы» читать в новой редакции.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское» и на официальном интернет-сайте городского поселения «Курорт-Дарасунское» http://-darasun.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу дня на следующий день после его официального опубликования.
4.  Исполнение настоящего постановления возложить на Тимофееву М.В., специалиста администрации.

Глава городского поселения
«Курорт-Дарасунское»                                                                  Л.А. Ангарская